

# Årsredovisning

för

**Profengy AB**

Org.nr. 556436-4577

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Anna Elisabet Harryson, Styrelseledamot

2025-03-11

Styrelsen för Profengy AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna bedriver konsultverksamhet vad gäller managementkonsulting inom strategi, affärsutveckling, affärsrådgivning och styrelsearbete. Konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling innefattande verksamhetsanalyser, process- och organisationsutveckling samt utveckling av mål och uppföljning i verksamheter. Personaluthyrning, äga och förvalta värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Profengy Holding AB 559083-3645.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	780 000	1 058 199	2 194 719	2 840 039
Resultat efter finansiella poster	-149 271	-247 525	815 545	1 204 730
Soliditet (%)	92,17	86,79	87,05	89,70

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga färre uppdrag under året.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 307 833	72 404	4 430 237
Balanseras i ny räkning	0	72 404	-72 404	0
Årets resultat	0	0	71 801	71 801
Belopp vid årets utgång	50 000	4 380 237	71 801	4 502 039

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 380 237
Årets resultat	71 801
<b>Summa</b>	<b>4 452 039</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>4 452 039</b>
<b>Summa</b>	<b>4 452 039</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		780 000	1 058 199
Övriga rörelseintäkter		10 000	7 295
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>790 000</b>	<b>1 065 494</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 000	-247 440
Övriga externa kostnader		-293 758	-308 053
Personalkostnader	2	-660 111	-776 863
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-958 869</b>	<b>-1 332 356</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-168 869</b>	<b>-266 862</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	288
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 015	19 762
Räntekostnader och liknande resultatposter		-417	-712
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 598</b>	<b>19 338</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-149 271</b>	<b>-247 525</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	346 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>250 000</b>	<b>346 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>100 729</b>	<b>98 475</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 928	-26 071
<b>Årets resultat</b>		<b>71 801</b>	<b>72 404</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	3	4 867 721	4 867 721
Andra långfristiga värdepappersinnehav		9 324	9 324
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 877 045</b>	<b>4 877 045</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 877 045</b>	<b>4 877 045</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		43 750	140 000
Övriga fordringar		0	226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 023	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>48 773</b>	<b>140 226</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		690 688	1 093 828
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>690 688</b>	<b>1 093 828</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>739 461</b>	<b>1 234 054</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 616 506</b>	<b>6 111 099</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 380 237	4 307 833
Årets resultat		71 801	72 404
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 452 039</b>	<b>4 380 237</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 502 039</b>	<b>4 430 237</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		850 000	1 100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>850 000</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		55 466	44 783
Övriga skulder		200 181	366 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 820	170 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>264 467</b>	<b>580 862</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 616 506</b>	<b>6 111 099</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Fordringar hos koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 867 721	4 867 721
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 867 721</b>	<b>4 867 721</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 867 721</b>	<b>4 867 721</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Eskilstuna

*Anna Elisabet Harryson*

Anna Elisabet Harryson

2025-03-11

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**